

**Sadaf Catering ApS**  
**Trillegårdsvej 7 st. tv., 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 57 46 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Hossain Mousavi  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sadaf Catering ApS  
Trillegårdsvej 7 st. tv.  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 57 46 22  
Stiftet: 11. marts 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hossain Mousavi

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat væksten i omsætningen og styrket sin position i markedet.

Selskabet har dog i løbet af året oplevet større udfordringer omkring inddrivelse af tilgodehavender hos udvalgte kunder. Skift af økonomisystem og nye administrative rutiner har også bidraget hertil.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger af tilgodehavender som led i reservation til aktuelle og mulige tab, ud fra individuelle vurderinger på ca. 450 t.kr.

På baggrund af de foretagne reservationer, er det ledelsens forventning at tilgodehavenderne vil kunne realiseres til de indregnede værdier. Der kan for visse af tilgodehavenderne være usikkerhed om hvornår alle forfaldne tilgodehavender er indfriet.

Investeringen i ny IT samt de nye lokaler gør, at selskabet er godt rustet til fortsat vækst.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er en række ældre tilgodehavender, ca. 500 t.kr. af de samlede tilgodehavender fra salg, hvor ledelsen forventer at der vil ske indfrielse, men hvor der er usikkerhed om, hvornår disse bliver betalt, og dermed værdiansættelsen. Disse tilgodehavender er indregnet som andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>673.053</b>	<b>1.327.545</b>
3 Personaleomkostninger	-747.790	-841.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.034	-85.803
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-219.771</b>	<b>400.286</b>
Andre finansielle indtægter	12.952	2.651
4 Øvrige finansielle omkostninger	-135.416	-75.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-342.235</b>	<b>327.643</b>
5 Skat af årets resultat	62.063	-78.552
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.172</b>	<b>249.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	249.091
Disponeret fra overført resultat	-280.172	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.172</b>	<b>249.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.307	124.695
7	Indretning af lejede lokaler	755.836	811.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>837.143</u>	<u>936.286</u>
8	Andre tilgodehavender	500.000	15.452
9	Deposita	200.000	280.269
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>295.721</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.143</u></b>	<b><u>1.232.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.151.999	2.629.555
	Varebeholdninger i alt	<u>2.151.999</u>	<u>2.629.555</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.068.770	2.901.760
	Udskudte skatteaktiver	51.250	0
	Andre tilgodehavender	596.072	508.145
	Tilgodehavender i alt	<u>3.716.092</u>	<u>3.409.905</u>
	Likvide beholdninger	239.025	106.848
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.107.116</u></b>	<b><u>6.146.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.644.259</u></b>	<b><u>7.378.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	80.000	80.000
11	Overført resultat	864.912	1.145.084
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>944.912</u></b>	<b><u>1.225.084</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.150</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lån	300.000	250.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>39.376</u>	<u>76.321</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.376</u>	<u>326.321</u>
12	Gældsforpligtelser	36.000	35.000
	Gæld til pengeinstitutter	707.614	675.158
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.926.395	4.349.593
	Selskabsskat	61.739	92.057
	Anden gæld	<u>628.223</u>	<u>661.952</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.359.971</u>	<u>5.813.760</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.699.347</u></b>	<b><u>6.140.081</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.644.259</u></b>	<b><u>7.378.315</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling****2 Usædvanlige forhold i årsrapporten****13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en række ældre tilgodehavender, ca. 500 t.kr. af de samlede tilgodehavender fra salg, hvor ledelsen forventer at der vil ske indfrielse, men hvor der er usikkerhed om, hvornår disse bliver betalt, og dermed værdiansættelsen. Disse tilgodehavender er indregnet som andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger af tilgodehavender som led i reservation til aktuelle og mulige tab, ud fra individuelle vurderinger på ca. 450 t.kr.

På baggrund af de foretagne reservationer, er det ledelsens forventning at tilgodehavenderne vil kunne realiseres til de indregnede værdier. Der kan for visse af tilgodehavenderne være usikkerhed om hvornår alle forfaldne tilgodehavender er indfriet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	721.337	807.505
Andre omkostninger til social sikring	16.315	24.696
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.138</u>	<u>9.255</u>
	<b><u>747.790</u></b>	<b><u>841.456</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>135.416</u>	<u>75.294</u>
	<b><u>135.416</u></b>	<b><u>75.294</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	83.402
Årets regulering af udskudt skat	-64.400	-4.850
Regulering af tidligere års skat	<u>2.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>-62.063</u></b>	<b><u>78.552</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	216.940	216.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>216.940</u></b>	<b><u>216.940</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-92.245	-48.738
Årets afskrivninger	-43.388	-43.507
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-135.633</u></b>	<b><u>-92.245</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>81.307</u></b>	<b><u>124.695</u></b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	833.887	0
Tilgang i årets løb	41.169	833.887
Afgang i årets løb	-10.730	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>864.326</u></b>	<b><u>833.887</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-22.296	0
Årets afskrivninger	-86.194	-22.296
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-108.490</u></b>	<b><u>-22.296</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>755.836</u></b>	<b><u>811.591</u></b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	15.452	0
Tilgang i årets løb	500.000	35.452
Afgang i årets løb	-15.452	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>15.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>15.452</u></b>

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavende fra salg der forventes indfriet over 12 måneder efter status.



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>9. Deposita</b>				
Kostpris primo	280.269	0		
Tilgang i årets løb	0	280.269		
Afgang i årets løb	-80.269	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>280.269</u></b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>200.000</u></b>	 <b><u>280.269</u></b>		
 <b>10. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>		
 <b>11. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.145.084	895.993		
Årets overførte overskud eller underskud	-280.172	249.091		
	<b><u>864.912</u></b>	<b><u>1.145.084</u></b>		
 <b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2018</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>
Ansvarlig lån	0	0	300.000	250.000
Kreditinstitutter i øvrigt	36.000	0	75.376	111.321
	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>375.376</u></b>	<b><u>361.321</u></b>

## **Noter**

---

### **13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 75 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 81 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 708 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i blandt andet varelager, fordringer og driftsmidler m.v., bogført værdi 6.317 t.kr.

### **14. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for bankgæld i Melek Ejendomsselskab ApS.